dicendum); quoad *Benedicamus Domino* et *Requiescant in pace* affirmative. S. R. C. 7 sept. 1816.

l. Acolytus aut alius accendens cereos ante Missam aut ante aliam functionem, incipere debet a cereis quæ sunt a parte Evangelii, quippe nobiliori. S. C. R. 12 aug. 1854.

An in Missa coram Episcopo cantata diaconus cessare debeat ab oculis manus celebrantis a rubrica præscriptis? S. R. C. 12 sept. 1857 respondit: *Servetur Cæremoniale episcoporum* (ubi dicitur omnes præminentiae actus conveniri soli episcopo).

An Sacerdos Missam celebraturus, transiens ante Altare, ubi fit populi Communio, debeat permanere genuflexus, donec et quousque terminetur Communio? S. R. C. respondit *negative*, 5 julii 1598.

m. In elevatione SS. Sacramenti in Missis solemnibus cani potest *Tantum ergo*, vel aliqua antiphona tanti Sacramenti propria. S. R. C. 14 apr. 1755.

n. Missa votiva de B. M. V. cum *Gloria* et *Credo*, sed sine Officio, potest celebrari in aliqua die ob publicam causam, et ob rationem concursus. S. R. C. in *Claramontana*: 8 junii, apud Merati, n. 528.

Missa votiva solemniter de B. M. V. potest celebrari in die Dominica ratione concursus populi. S. R. C. 20 nov. 1662 apud Merati, n. 597. Excipe tamen Dominicam privilegiatam, vel si sit duplex 1 vel 2 classis (Sed vide dicenda *De Sacrificio Missæ*, de missis votivis).

o. *Communicantes* in die et octava Pentecostes legi debet prout in antiquis Missalibus ab Urbano VIII recognitis, et retinenda lectio *innumeris linguis*: non altera *igneis linguis*. S. R. C. 13 martii 1804.

p. Amictus, albæ, mappulæ, si quæ ex gossipio habentur, adhibere interea possunt usquedum consummantur; sed cum renovandæ sunt, ne ex alia materia fiant, nisi ex lino vel cannabe. Sed corporalia, pallæ, purificatoria post lapsum unius mensis a publicatione hujus decreti linea omnino sint, vel ex cannabe. Decr. Gener. 19 maii 1819. Casulæ non comprehenduntur hoc Decreto; S. R. C. 25 maii 1855.

Ad *quæsitum*: an amictus, albæ et tobaleæ, necnon pallæ et corporalia confici possint ex tela quadam composita ex lino et gossipio subtilissimo, quem vocant *mousseline*, responsum fuit, lectum; S. R. C.

q. An quando Missa solemniter canitur, sed sine diacono et subdiacono thurificari possit altare, ut fit quando ministri adsunt? — *Negative*. S. R. C. 18 dec. 1779.

r. Cum post Offertorium... celebrans incipit thurificare Crucem, inchoet verba *Dirigatur Domine*, et prosequatur in incensatione Reliquiarum Altaris, adeo ut eodem tempore finiantur verba et incensatio. Cæremon. Episc. l. I, c. xxiii. Rubr. Miss. t. VII.